
 1 

ZÁPIS č. 4 z jednání výboru sekce SY konaného  
dne 8.6.2016 po Skype 

 
Přítomny: Drochytková, Vidlařová,  Lungová, Koubková, Roubíčková, 

Šmoldasová,  
Omluveny:  Zídková – nepodařilo se připojit 
 
Kontrola zápisu č. 3 
5/5 Zjistit přes svaz situaci v otázce zařazení rozhodčích do skupiny A a současně 

nominací zástupce do LEN komise za SY ČR (nyní I. Králíková) – úkol trvá k 
rozhodčím s tím, že potřebujeme vědět, co chybí k posunu rozhodčím FINA B 
– úkol trvá, požadavek (Drochytková) změny odpovědnosti na Komisi 
rozhodčích z. Komise rozhodčích 

6/6 Vytvořit pracovní skupinu a zpracovat návrh na udělování VT mladších žákyní 
– úkol trvá s tím, že je potřeba problematiku udělování VT MŽ uzavřít 
nejpozději k 15.11.2016, aby oddíly mohly reagovat na soutěži Táborský 
pohár 2016 a VT za rok 2016 byly zpracování dle nové metodiky, nyní již 
pracovní tým, který začíná pracovat 

8/4 Odevzdat nefunkční kombo s příslušenstvím na svaz, nesplněno, prověřit na 
svazu možnost odevzdání – úkol trvá, z. Drochytková 

2/3 Oslovit výše uvedené oddíly k provedení aktualizace a vydat konečný Seznam 
rozhodčích 2016 do 10.3.2016, splněno částečně, při MČR v Praze bude se 
osobně řešit, další v Olomouci – úkol trvá, z. Roubíčková 

2/5 Vydat konečný Seznam trenérů 2016 do 10.3.2016 – splněno částečně  
3/1 Zjistit možnost účasti na MEJ za vlastní pro mistryně ČR, pokud by nesplnily 

limit – v souladu s pravidlem, že na MEJ jedou mistryně ČR 2016 a ty jsou 
součástí týmu, který má B limit splněný, nebylo nutno řešit – vypouští se 

3/2 Zpracovat předběžný rozpočet MEJ 2019 za jednotlivá města – splněno 
 
1. Reprezentace  
1.1 Seniorská 
Na ME 2016 v Londýně se pár Bernardová, Dufková umístil na 7. místě z 15ti 
(82,133) a E. Skácalová se v sóle umístila na 16. místě z 20ti (74,200) 
Závodnicím Bernardové, Dufkové a Skácalové děkuje sekce za reprezentaci, stejně 
tak jako celému realizačnímu týmu. Hodnotící zpráva – viz příloha. Nyní se pár 
připravuje na OH 2016. 
Smíšený pár Holubová, Cibulka se ME nakonec z finančních důvodů nezúčastnil, 
přestože VV ČSPS jeho účast schválil. 
1.2 Juniorská  
Na MČR JUN 2016 se stala mistryní v sóle V. Mazánková (NepP) a v páru 
Mazánková, Sovová (NepP). Sekce odsouhlasila jejich účast na MEJ SY 2016 
v Rijece s požadavkem na úpravu a vypilování příslušných sestav. 
Sekce SY schválila tuto nominaci: 
Závodnice:  Burianová Adéla - T, K 

Hrbková Natálie - náhradnice T, K 
Křížková Jana - náhradnice T, K 
Mazánková Vendula - T, K, D, S 
Půčková Adéla - T, K 
Semencová Jolana - T, K 
Sovová Karolína - T, K, D 
Šimáková Kateřina - T, K 



 2 

Vrbická Anna - T, K 
Vrbická Eliška - T, K 

Rozhodčí:   Drochytková Marta, Cibulka Ondřej - na vlastní náklady 
Team manager:  Lucie Cízlerová  
Trenéři:   Koubková Natálie, Nykodýmová Lenka 
Celkem 15 osob. 
Doprava tranzity – jeden z Prahy, druhý z Olomouce 
Vybavení pro MEJ je řešeno se svazem hlavní trenérkou N. Koubkovou. 
Odjezd 20.6., návrat 27.6.2016. 
1.3 Masters 
Na ME Masters 2016 se úspěšně představily závodnice Tesly Brno a A. Roubíčková 
z NepP. 
Výsledky: 
Věk. Kategorie 25 – 29 sóla 1. Denisa Hrubá (144,7999) 
   7. Anna Roubíčková (133,0000) 
 páry 1. Hrubá, Kincová (147.8667) 
Věk. Kategorie 30 – 39 páry 1. Gregr, Vítková (140,3666) 
Věk. Kategorie 25 – 34 týmy 1. Tesla Brno (144,4667) 
 Komba 1. Tesla Brno (74,5500) 
Všem závodnicím a realizačním týmům patří velká gratulace. 
Pro příští soutěže masters nutno více řešit: 
- přítomnost trenérů na bazéně 
- rozhodčího za ČR 
1.4 Starší žákyně 
Na MČR SŽ 2016 se stala mistryní v sóle Alice Pavlíčková (TeBr) a v párech 
Juráková, Provazová (UnOl) a sekce odsouhlasila jejich start na MC. 
Závodnice SCM SŽ se zúčastnily MZ ve Vídni 4.-5.6.2016 a s týmovou sestavou 
získaly 1. místo (131,2370). Nejlépe ve figurách si vedla Juráková Nicole na 6. místě 
(62,8901), v sólech 5. Karolína Muchová (126,2839) a v párech 2. Juráková, 
Provazová (129,7850). Hodnotící zpráva v příloze. 
Na Mediterranean Cup byly nominovány: 
Závodnice:  Juráková Nicole - T, K, D 

Klusková Karolína - T, K 
Kostková Lenka - T, K 
Križanová Denisa - T, K 
Muchová Karolína - T, K 
Nováková Laura - T reserva, K 
Pavlíčková Alice - T, K, S 
Prokešová Natálie - T, K 
Provazová Michaela - T, K, D 
Velísková Veronika - T reserva, K 

Rozhodčí:   Roubíčková Anna 
Team manager:  Nykodýmová Lenka 
Trenéři:  Koubková Natálie, Flešková Linda 
 
2. Výběrové řízení na koordinátora SCM 
Bylo vyhlášeno výběrové řízení na koordinátora SCM pro další období s termínem 
přihlášek do 30.6.2016. 
Sekce odsouhlasila do výběrové komise M. Drochytkovou (jednohlasně) a J. 
Vidlařovou (pro hlasovala Roubíčková, Koubková, Šmoldasová). Druhý návrh pro L. 
Zídkovou nebyl odsouhlasen (pro jen Drochytková, Lungová). 



 3 

Sekce navrhuje vyzvednutí přihlášek na svazu (Vidlařová) v pondělí 4.7.2016, 
naskenování (Vidlařová) a rozeslání členkám sekce k prostudování. Následně se 
uskuteční skypové jednání sekce jako podklad pro výběrové řízení. 
4/1 Dořešit organizaci výběrového řízení s předsedou ČSPS. 
      O: Drochytková 
      T: 15.6.2016 
 
3. Projednání odvolání I. Sukové 
Při MČR MŽ a JUN 2016 v Praze byl podán protest I. Sukovou na známky za 
obtížnost v sestavách páry juniorky. Hlavní rozhodčí K. Vostárková protest zamítla. 
Na základě zamítnutí podala I. Suková odvolání, které projednala sekce SY na 
základě vyjádření Komise rozhodčích s výsledkem, že rozhodnutí hl. rozhodčí bylo 
správné. 
4/2 Zaslat vyjádření I. Sukové k odvolání. 
      O:  A. Koubková, Roubíčková 
      T: 30.6.2016 
Veškeré dokumenty týkající se protestu a odvolání jsou přílohou tohoto zápisu. 
Na základě vzniklé situace se sekce zabývala problematikou školení rozhodčích a 
trenérů a usnesla se na nutnosti uspořádávání každoročně seminářů. 
4/3 Připravit návrh semináře pro rozhodčí a trenéry ve šk. roce 2016/2017, 

stanovit termín, organizátora, téma semináře, .. 
      O: Komise rozhodčích, Metodická komise 
      T: podzimní jednání sekce SY 
 
4. Školení trenérů III. tř. 
Vzhledem k zaneprázdněnosti dvou přednášejících se mění termín 2. části, nový 
termín je 10.-11.9.2016 v Brně. 
 
5. Hospodaření 
Sekce obdržela přehled čerpání k 1.6.2016. Nejsou zaúčtována obě mistrovství, také 
všechny VT SCM včetně spoluúčastí. Nutno provést přeúčtování nákladů spojených 
s přípravou na OH 2016 na účet závodnic (z ČSPS 200 tis. Kč, z ČOV 200 tis. Kč). 
4/4 Zajistit požadované úkony se sekretariátem ČSPS. 
      O. Lungová, Drochytková 
      T: ihned 
 
6. Různé 
- do Belgie jedou přednostně první 2 týmy z MČR (Praha, Olomouc), přihlášení 

každý klub sám 
- na stránkách je potřeba doplnit výkonnostní třídy 2015 ve spolupráci s p. 

Adamcem, úkol trvá, o. Roubíčková 
- výkonnostní třídy za první pololetí 2016 bude zpracováno do 15.9.2016, o. 

Šmoldasová 
- soutěž GRAND PRIX, která je uvedena v LEN kalendáři, se neuskuteční  
- prověřit příspěvek LEN na účast ME 2016, zda i na MEJ 2016, o. Drochytková 
 
Další jednání sekce se uskuteční přes skyp k výběrovému řízení, termín bude 
upřesněn. 
 
Zapsala: Drochytková 


